
I.E.S. “SAN PABLO” (SEVILLA)

Curso 2023/2024
TUTORÍAS

CURSO TUTOR/A EMAIL

1º ESO A D. Carlos Nieto nieto.carlos@iessanpablo.es

1º ESO B D. Fco. Javier Conejero conejero.javier@iessanpablo.es

2º ESO A Dña. Inmaculada Pizarro pizarro.inmaculada@iessanpablo.es

2º ESO B Dña. Rocío García garcia.rocio@iessanpablo.es

2º ESO C Dña. Inmaculada León leon.inmaculada@iessanpablo.es

3º ESO A Dña. Rosa Torralba torralba.rosa@iessanpablo.es

3º ESO B Dña.Fátima Román roman.fatima@iessanpablo.es

4º ESO A Dña Carmen Bruña bruna.carmen@iessanpablo.es

4º ESO B Dña. Isabel Antúnez antunez.isabel@iessanpablo.es

1ºBACH A Dña. Sara Pastorino pastorino.sara@iessanpablo.es

1ºBACH B Dña.- María José Caro caro.mariajose@iessanpablo.es

2º BACH D. Joaquín Noe noe.joaquin@iessanpablo.es

A. Espec. Dña. Olga Moreno López moreno.olga@iessanpablo.es

1ºCFGB agro D. Eduardo Vázquez vazquez.eduardo@iessanpablo.es

2º CFGB agro D. José Carlos Bueno bueno.josecarlos@iessanpablo.es

C. A.G.M. D. Julio Cordero Guerra cordero.julio@iessanpablo.es

1º CFGM A D. Juan Manuel Mejías mejias.juanm@iessanpablo.es

1º CFGM B D. Salvador Navarro navarro.salvador@iessanpablo.es

2º CFGM A D. Francisco Toribio Jiménez toribio.francisco@iessanpablo.es

2º CFGM B D. David Ortega de alba ortega.david@iessanpablo.es

1º CFGS A Dña. Carmen del Moral Castro delmoral.carmen@iessanpablo.es

1º CFGS B Dña. Teresa Gutiérrez Torres gutierrez.teresa@iessanpablo.es

2º CFGS A D. José Ángel Espinar Losa espinar.joseangel@iessanpablo.es
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2º CFGS B D. Santos Tejedor García tejedor.santos@iessanpablo.es


